戸田市薬剤師会 定例理事会議事録

日 時 令 和 ３ 年 ６ 月 ８ 日

13:00~15:00

出席者

染川、武長、野口、伊藤、佐貫、

相良、小澤、鎌田、鯨井、芹澤、

宮下

場 所 多世代交流館 A会議室

議 題

令和２年度事業報告

令和２年度一般社団法人戸田市薬剤師会事業収支決算

令和２年度戸田市薬剤師連盟事業収支決算

理事及び監事の選任

令和３年度事業計画

令和３年度一般社団法人戸田市薬剤師会事業収支予算

令和３年度戸田市薬剤師連盟収支予算

副会長・委員会報告

各理事・委員会報告

会議内容

●上記の総会決議内容につき、染川会長より説明があり、全会一致で承認。

●総会の流れの確認。現理事の任期は総会終了までであり、一度総会を閉めたら臨時理事会を開

催。そこで代表理事、監事を選任し、新執行部へ移行する。

●野口副会長より、総会は会員より意見を伺う貴重な機会である。今回のような非常事態のケー

スで欠席者が何人も出た場合でも、しっかり意見を集められる手段はないか提案あり。ここでは

会員の権利を尊重し、議決権を行使してもらう方向で意見がまとまった（従来は委任状のみ）。

●学校薬剤師委員会において、ホルムアルデヒドは今年度は６校、来年度は全校再確認。

●野口副会長より、地域貢献・他職種協働の事業として、社協の担当者と合同企画を進めている。

前回は配布、回収からの参加であったが、今回は企画段階からの参加である。

決定事項

●社員総会６月２２日は２部制

●社員総会の開催時間は直前に決定するので。出席者への連絡

●議決権行使書の作成

検討事項

●来季執行部への円滑な移行

●社協さんとの高齢者対象コラボ企画

記録日 R3.6.8

記録者 芹澤